[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2021 года

№ 61-п

О внесении в ГАР ФИАС адреса объекта адресации на территории п.Балезино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную систему адрес существующего объекта адресации, присвоенного до вступления в силу Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенного в государственном адресном реестре на территории муниципального образования «Балезинское»:
1) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 1.

2) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 1, комната 1 с кадастровым номером 18:02:020153:30.
3) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 1, комната 2 с кадастровым номером 18:02:020153:25.

4) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 1, комната 3 с кадастровым номером 18:02:020153:33.

5) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 3.

6) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 3, комната 1 с кадастровым номером 18:02:020153:24.

7) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 3 комната 2/3 с кадастровым номером 18:02:020153:35.
8) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 5.
9) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 5, комната 1/2 с кадастровым номером 18:02:020153:27.
10) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Короленко, Дом 9, квартира 5, комната 3 с кадастровым номером 18:02:020153:23.
2. По результатам проведенной инвентаризации изменить тип здания/сооружения «Строение» на «Здание» по следующим адресам:

1) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Сибирская, Строение 8. Дополнить кадастровым номером 18:02:020179:60;
2) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Сибирская, Строение 16. Дополнить кадастровым номером 18:02:021001:662;

3) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица Дружбы, Строение 1;

4) Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица М.Горького, Строение 17.
Глава муниципального

образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков